特 別 展 観 覧 料 減 免 申 請 書

令和  年  月  日

呉市立美術館長 殿

申請者

                              学校(団体)名

                              校長(代表者)名                                   印

                              所  在  地  〒   －

                              連  絡  先 （    ）   －

 本校におきましては，次のとおり学校教育の一環として展覧会を観覧しますので，

 呉市立美術館条例第５条第４項の規定により，観覧料の減免を申請します。

 利 用 日  令和  年  月  日（  ）   時 ～   時

利 用 者 数

学年

組

人数

引率者

合計 児童・生徒 教職員 総計

展 覧 会 名  特別展（                        展）

利 用 目 的
(いずれかに）

 □図工・美術の授業  □総合学習の時間    □生活科

 □校外行事  □社会科見学  □写生大会  □遠足

 □職業体験  □その他（               ）

 ※学校での事業として観覧する場合は，申請者は校長とし，職印を押印してください。